I N D U C T O R S
电源电路用电感器
薄膜金属磁性材料
TMS-ALM 系列
TMS322512ALM 型
■特点
○饱和磁通密度高拥有金属磁性材料使用，电源回路用电感器必要的良好的直流重叠特性实现。
○对于一般的片式部件和类似产品形状和端子结构，可实现焊盘布局是通用途的在执行的同时安定性优异。
○采用闭合磁路结构，被最小限度控制遗漏磁通。
■用途
○工业机器， HDD， SSD， DVC， DSC，智能手机、移动显示面板、便携游戏机、小型电源模块、其他
■型号的命名方法
■特点规格表
* 额定电流：Isat 和 Itemp 中较小的值。
Isat: 基于电感器变化率 （比初始 L 值降低 30%）
Itemp: 基于温度上升（自我发热使温度上升 40°C）
测量设备
* 有时使用同等测量设备。
TMS 322512 ALM - 1R0 M T AA
系列名称
L×W×H 尺寸
3.2×2.5×1.2 mm 类别
电感
(µH) 电感容差 包装形式 管理符号
L L 测定频率 直流电阻 额定电流 * 额定电压 型号
Isat Itemp
(μH) 容差 (MHz) (mΩ)max. (mΩ)typ. (A)max. (A)typ. (A)max. (A)typ. (V)max.
0.10 ±20% 1 8 3 14 16 8.0 13 20 TMS322512ALM-R10MTAA
0.15 ±20% 1 9 5 12 14 8.0 11 20 TMS322512ALM-R15MTAA
0.22 ±20% 1 11 6 10 12 7.0 9.5 20 TMS322512ALM-R22MTAA
0.33 ±20% 1 15 10 8.6 9.5 6.0 7.3 20 TMS322512ALM-R33MTAA
0.47 ±20% 1 21 16 6.9 7.6 5.3 6.1 20 TMS322512ALM-R47MTAA
0.68 ±20% 1 30 23 5.5 6.1 4.4 5.0 20 TMS322512ALM-R68MTAA
1.0 ±20% 1 37 30 4.6 5.1 4.0 4.4 20 TMS322512ALM-1R0MTAA
1.5 ±20% 1 57 46 4.0 4.5 3.2 3.5 20 TMS322512ALM-1R5MTAA
2.2 ±20% 1 77 64 3.3 3.6 2.7 3.0 20 TMS322512ALM-2R2MTAA
3.3 ±20% 1 113 97 2.5 2.8 2.3 2.5 20 TMS322512ALM-3R3MTAA
4.7 ±20% 1 151 127 2.2 2.5 1.9 2.1 20 TMS322512ALM-4R7MTAA
6.8 ±20% 1 260 220 1.8 2.1 1.4 1.6 20 TMS322512ALM-6R8MTAA
10 ±20% 1 360 305 1.6 1.8 1.2 1.4 20 TMS322512ALM-100MTAA
测量项目 型号 厂商
L 4294A Keysight Technologies
直流电阻 Digital Milliohm Meter
额定电流 Isat 4285A+42841A+42842C Keysight Technologies